data per 22/01/2014

K/L/D/I

Tahun Anggaran

. : . L okasi Sumber
JB

1

JB
JP

: Kabupaten Lombok Barat
12014

INSPEKTORAT Pengadaan Kendaraan
KABUPATEN Dinas/Operasional
INSPEKTORAT Pengadaan Peralatan
KABUPATEN Gedung Kantor
INSPEKTORAT Pengadaan Peralatan
KABUPATEN Gedung Kantor
INSPEKTORAT Pengadaan Peralatan
KABUPATEN Gedung Kantor
INSPEKTORAT Pengadaan Peralatan
KABUPATEN Gedung Kantor

: Jenis Belanja

: Jenis Pengadaan

: Umumkan

Rencana Umum Pengadaan

Pengadaan Alat-alat Angkutan Darat
Bermotor Station Wagon

Pengadaan Mesin Pemotong Rumput

Pengadaan Komputer PC

Pengadaan Komputer Note Book

Pengadaan Printer

TOTAL PAGU

Modal
JP:
Barang

JB:
Modal
JP:
Barang

JB:
Modal
JP:
Barang

JB:
Modal
JP:
Barang

JB:
Modal
JP:
Barang

1 unit

1 unit

2 unit

2 unit

9 unit

Sistem Informasi Rencana Umum Pengadaan(www.inaproc.lkpp.go.id/sirup)

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

280.000.000,00

5.000.000,00

14.000.000,00

8.201.000,00

8.100.000,00

315.301.000,00

Gerung

Gerung

Gerung

Gerung

Gerung

APBD

APBD

APBD

APBD

APBD

Pemilihan

Penyedia

awal:

akhir:

awal:

akhir:

awal:

akhir:

awal:

akhir:

awal:

akhir:

10/03/2014
25/03/2014

03/03/2014
10/03/2014

03/02/2014
10/02/2014

03/02/2014
10/02/2014

03/02/2014
10/02/2014

Pelaksanaan
Pekerjaan

awal: 01/04/2014
akhir:  21/04/2014

awal: 03/03/2014
akhir:  10/03/2014

awal: 03/02/2014
akhir:  10/02/2014

awal: 03/02/2014
akhir:  10/02/2014

awal: 03/02/2014
akhir:  10/02/2014

Keterangan

Kendaraan Roda
Empat

Mesin Pemotong
rumput 1 buah

Pengadaan
Komputer PC 2
unit

Pengadaan
Komputer Note
Book 2 unit

Pengadaan
Printer 9 unit



